

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Medion Nordic A/S

Virkeholm 3B, 1., 2730 Herlev

Company reg. no. 79 55 47 15

Annual report

1 April 2023 - 31 March 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 June 2024.

Markus Möbes
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Medion Nordic A/S
Virkeholm 3B, 1.
2730 Herlev

Phone +45 70200111
Fax +45 70234233
Web site www.medion.com

Company reg. no. 79 55 47 15
Established: 5 December 1985
Domicile: Herlev
Financial year: 1 April - 31 March

Board of directors

Markus Möbes, Chairman
Nicole Bilke
Flemming Dalager Nielsen

Managing Director

Flemming Dalager Nielsen, CEO

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Medion AG
Am Zehnthof 77, 45307 Essen, Germany

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to sell a retail and wholesale of goods as well as export business within the radio-, TV- and computerbusiness as well as various services in connection with the marketing of the company's products.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 3.845.812 against DKK 4.399.050 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 153.228 against DKK 167.243 last year. The management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of the annual report.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Revenue	3.845.812	4.399.050
Costs of raw materials and consumables	-610.604	-1.059.699
Other external costs	-919.626	-1.008.120
Gross profit	2.315.582	2.331.231
1 Staff costs	-2.092.100	-1.967.302
Operating profit	223.482	363.929
Other financial income	20.633	15.247
2 Other financial costs	-47.679	-164.391
Pre-tax net profit or loss	196.436	214.785
3 Tax on net profit or loss for the year	-43.208	-47.542
Net profit or loss for the year	153.228	167.243
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	2.500.000
Transferred to retained earnings	153.228	0
Allocated from retained earnings	0	-2.332.757
Total allocations and transfers	153.228	167.243

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets		
Trade receivables	10.015	71.697
Receivables from group enterprises	303.121	343.221
Other receivables	129.112	147.169
Prepayments and accrued income	18.554	12.969
Total receivables	<u>460.802</u>	<u>575.056</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.102.810</u>	<u>1.447.444</u>
Total current assets	<u>1.563.612</u>	<u>2.022.500</u>
Total assets	<u>1.563.612</u>	<u>2.022.500</u>

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	447.564	294.336
Total equity	947.564	794.336
Liabilities other than provisions		
Trade payables	127.290	189.061
Payables to group enterprises	18.657	557.304
Income tax payable	43.208	47.542
Other payables	426.893	434.257
Total short term liabilities other than provisions	616.048	1.228.164
Total liabilities other than provisions	616.048	1.228.164
Total equity and liabilities	1.563.612	2.022.500

4 Contingencies**5 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2022	500.000	294.336	794.336
Retained earnings for the year	0	153.228	153.228
	500.000	447.564	947.564

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.863.413	1.754.285
Pension costs	207.526	202.026
Other costs for social security	<u>21.161</u>	<u>10.991</u>
	<u>2.092.100</u>	<u>1.967.302</u>
 Average number of employees	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>47.679</u>	<u>164.391</u>
	<u>47.679</u>	<u>164.391</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>43.208</u>	<u>47.542</u>
	<u>43.208</u>	<u>47.542</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

Rent and leasing liabilities:

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of T.DKK 132. The leasing contracts have 24 months left to run, and the total outstanding leasing payment is T.DKK 264.

The company has entered into a rent contract, where the rent obligation can be estimated to T.DKK 638.

Joint taxation

With Lenovo (Danmark) ApS, company reg. no 28511345 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

5. Related parties

The company is included in the consolidated annual accounts of Medion AG, Am Zehnthof 77, Essen, Germany